nº 01.001.10.302.0003.2008.3.3.90.39.00.00 
– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Prorrogação: 12 (doze) meses, período compreendido entre 
23/08/2025 a 22/08/2026. 
Reajuste: Os itens não sofrerão reajuste, mantendo o valor contratual 
de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais). 
Data da Assinatura: 28 de julho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 28 de julho de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

DECISÃO 

Considerando o teor do requerimento de liberação do compromisso, 
diante da perda da validade da proposta, realizado pela empresa